Il vino rallegra il cuore dell’uomo
e la gioia € la madre di tutte le virtu

Wine rejoices the heart of man,
and joy is the mother of all virtues

ROSE&SAPORI
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VINI AL BICCHIERE | WINE BY GLASS

BOLLICINE | SPARKLING WINE

CHAMPAGNE CUVEE RESERVE BRUT
FRANCIACORTA CUVEE ALMA BRUT

FRANCIACORTA ROSE

FRANCIACORTA BRUT

PROSECCO TREVISO MILLESIMATO
EXTRA DRY VENTUNO

VINI BIANCHI | WHITE WINE

AIME GEWURZTRAMINER
INDRA SAUVIGNON
LUGANA SANTA CRISTINA

LUCANA PRESTIGE

VINI ROSATI | ROSE WINE

CHIARETTO BARDOLINO

VINI ROSSI | RED WINE

BAROLO LUDO
(Mescita Coravin)

AMARONE DELLA VALPOLLICELLA CLASSICO
(Mescita Coravin)

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE “RIPASSA”
VALPOLICELLA SUPERIORE

PINOT NERO “PATRICIA”

LEGRAND & FILS

BELLAVISTA

CONTADI CASTALDI

CONTADI CASTALDI

LA SALUTE

GIRLAN

GIRLAN

ZENATO

CA” MAIOL

MENEGOTTI

PODERI LUICI EINAUDI

LENATO

LENATO

LENATO

GIRLAN

ROSE&SAPORI

€12
€10

€8

€8

€6

€7
€7
€7

€ 6.50

€6

€13

€13

€9
€7

€7



CHAMPAGNE

MOET CHANDON “DOM PERIGNON” VINTAGE 2010
(50% Pinot Nero, 50% Chardonnay)

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2015
(50% Chardonnay, 45% Pinot Nero, 5% Pinot Meunier)

PERRIER-JOUET BLANC DE BLANCS
(100% Chardonnay)

PERRIER-JOUET GRAND BRUT
(20% Chardonnay, 40% Pinot Nero, 40% Pinot Meunier)

RUINART BLANC DE BLANCS
(100% Chardonnay)

RUINART BRUT
(40% Chardonnay, 60% Pinot Nero)

ULLENS CUVEE H
(40% Chardonnay, 60% Pinot Nero)

ULLENS BRUT
(40% Chardonnay, 60% Pinot Nero)

ABELE BLANC DE BLANC
(100% Chardonnay)

ABELE BRUT
(40% Chardonnay, 35% Pinot Nero, 25% Pinoy Meunier)

TARLANT “ZERO” BRUT NATURE

(32% Chardonnay, 32% Pinot Meunier, 32% Pinot Nero, 4% vitigni antichi)

FLEURY “BLANC DE NOIRS“ BRUT BIODINAMICO
(100% Pinot Nero)

LACOURTE GODBILLON PREMIER CRU TERROIRS D’ECUEIL

(85% Pinot Nero, 15% Chardonnay)

BELIN MILLESIME EXTRA-BRUT
(45% Pinot Meunier, 30% Pinot Nero, 25% Chardonnay)

ROSE&SAPORI

€ 400

€280

€145

€95

€160

€110

€135

€95

€100

€80

€100

€95

€100

€90



FRANCOIS SECONDE DOSAGE ZERO INTEGRAL GRAND CRU
(65% Pinot Nero, 35% Chardonnay)

LAURENT PERRIER “LA CUVEE”
(35% Pinot Nero, 15% Pinot Meunier, 50% Chardonnay)

NICOLAS FEUILLATTE BRUT RESERVE EXCLUSIVE
(40% Pinot Nero, 40% Pinot meunier, 20% Chardonnay)

LEGRAND & FILS CUVEE RESERVE BRUT
(100% Pinot Nero)

CHAMPAGNE ROSE

PERRIER-JOUET BLASON ROSE
(50% Pinot Nero, 25% Chardonnay, 25% Pinot Meunier)

RUINART ROSE
(55% Pinot Nero, 45% Chardonnay)

FRANCOIS SECONDE BRUT ROSE GRAND CRU
(100% Pinot Nero)

ABELE BRUT ROSE
(40% Chardonnay, 35% Pinot Nero, 25% Pinoy Meunier)

ROSE&SAPORI

€95

€ 85

€ 80

€68

€140

€135

€115

€95



BOLLICINE| SPARKLING WINE

LOMBARDIA

ANNAMARIA CLEMENTI 2015
(76% Chardonnay, 15% Pinot Nero, 9% Pinot Bianco)

FRANCIACORTA DOSAGE ZERO 2019
(76% Chardonnay, 16% Pinot Nero, 8% Pinot Bianco)

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
(75% Chardonnay, 25% Pinot Nero)

FRANCIACORTA BRUT “TEATRO ALLA SCALA” 2018
(75% Chardonnay, 25% Pinot Nero)

FRANCIACORTA CUVEE ALMA BRUT
(22% Pinot Nero, 77% Chardonnay, 1% Pinot bianco)

FRANCIACORTA BRUT CRUPERDU MILLESIMATO 2019
(70% Chardonnay, 30% Pinot Nero)

FRANCIACORTA BRUT SATEN 2020
(100% Chardonnay)

FRANCIACORTA PAS DOSE 2019
(100% Chardonnay)

FRANCIACORTA BRUT BLANC DE BLANCS NATURE
(100% Chardonnay)

FRANCIACORTA SATEN
(100% Chardonnay)

FRANCIACORTA BRUT
(80 % Chardonnay, 10% Pinot bianco, 10% Pinot Nero)

“BELLE" DOSAGGIO ZERO 2018
(100% Turbiana)

LUGANA BRUT
(100% Turbiana)

CA” DEL BOSCO

CA’ DEL BOSCO

CA” DEL BOSCO

BELLAVISTA

BELLAVISTA

CASTELLO BONOMI

CASTELLO BONOMI

CAVALLER]

CAVALLERI

CONTADI CASTALDI

CONTADI CASTALDI

CA’ LOJERA

CA” MAIOL

ROSE&SAPORI

€210

€ 85

€55

€70

€58

€55

€58

€70

€ 65

€45

€40

€35



OLTREPO PAVESE “BRUT LIGHT PERLAGE”
( Pinot Nero e Chardonnay)

OLTREPO PAVESE BRUT COSTAGROSSA
(100% Pinot Nero)
MONTALTO

TRENTINO ALTO ADIGE

GIULIO FERRARI RISERVA 2012
(100% Chardonnay)

RISERVA LUNELLI 2015
(100% Chardonnay)

FERRARI PERLE ZERO 2017
(100% Chardonnay)

FERRARI PERLE 2018
(100% Chardonnay)

TRENTO DOC BRUT
(100% Chardonnay)

VENETO

MENEGOTTI PAS DOSE 2015
(100% Corvina)

MENEGOTTI BRUT 2017
(50% Chardonnay, 50% Corvina)

PROSECCO DOC MILLESIMATO EXTRA DRY VENTUNO
(100% Clera)

SOLCI'S

MARCHESI DI

FERRARI

FERRARI

FERRARI

FERRARI

MADONNA DELLE
VITTORIE

MENEGOTTI

MENEGOTTI

LA SALUTE

ROSE&SAPORI

€42

€45

€240

€95

€90

€55

€70

€42

€28

€ 40



BOLLICINE ROSE | SPARKLING ROSE WINE

LOMBARDIA

FRANCIACORTA ROSE CONTADI CASTALDI €40
(65 % Chardonnay, 35% Pinot Nero)

MATTIA VEZZOLA BRUT ROSE METODO CLASSICO COSTARIPA €45
(80% Chardonnay, 20% Pinot Nero)

BOLLE DI MICAELA CONTITHUN €36
(100% Groppello)

TRENTINO ALTO ADIGE

FERRARI PERLE ROSE RISERVA 2017 FERRARI €78
(80% Pinot Nero, 20% Chardonnay)

ATHESIS BRUT ROSE KETTMEIR €48
(65 % Chardonnay, 35% Pinot Nero)

TRENTO DOC BRUT ROSE MADONNA DELLE € 45
(65 % Chardonnay, 35% Pinot Nero) VITTORIE

ROSE&SAPORI



VINI ROSATI | ROSE WINE

LOMBARDIA

ROSAMARA COSTARIPA €32
(50% Groppello, 30% Marzemino, 10% Sangiovese, 10% Barbera)

MOLMENTI 2018 COSTARIPA €55
(60% Groppello, 20% Marzemino, 10% Sangiovese, 10% Barbera)

ROSANOIRE CANTRINA €32
(100% Pinot Nero) BIOLOGICO
VALTENESI RIVIERA DEL GARDA ROSE MICAELA CONTI THUN €30

(85% Groppello, 15% blend di Barbera, Sangiovese e Marzemino)

VENETO

BARDOLINO CHIARETTO MENEGOTTI €28
(50% Corvina, 40% Rondinella, 10% Sangiovese)

ROSE&SAPORI



VINI BIANCHI | WHITE WINE

LOMBARDIA

LUCANA CAPOTESTA
(100% Turbiana)

LUCANA CLAY 2020
(100% Turbiana)

LUGANA MONTUNAL
(100% Turbiana)

LUGANA ORESTILLA 2021
(100% Turbiana)

LUGANA SELVA
(100% Turbiana)

LUCANA RISERVA MENASASSO
(100% Turbiana)

LUCANA MOLIN
(100% Turbiana)

LUCANA RISERVA FABIO CONTATO 2020
(100% Turbiana)

LUGANA “BROLETTINO”
(100% Turbiana)

LUGANA DOC
(100% Turbiana)

LUGANA SUPERIORE DOC
(100% Turbiana)

LUGANA SANTA CRISTINA
(100% Turbiana)

LUGANA DOC
(100% Turbiana)

SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA MONTE OLIVI

(100% Storiche di San Martino, Tucht)

BENACO BRESCIANO RINE

(65% Riesling, 30% Chardonnay, 5% Incrocio Manzoni)

RIESLING BRESCIANO FIRMAMENTO
(100% Riesling Renano)

CASCINA MADDALENA

CASCINA MADDALENA

MONTONALE

MONTONALE

SELVA CAPUZZA

SELVA CAPUZZA

CA” MAIOL

CA” MAIOL

CA’ DEI FRATI

CA’ LOJERA

CA’ LOJERA

ZENATO

LA MERIDIANA

BIOLOGICO

COBUE

CANTRINA

BIOLOGICO

CASCINA BELMONTE
BIOLOGICO

ROSE&SAPORI

€30

€45

€35

€50

€30

€38

€30

€50

€35

€32

€ 40

€35

€30

€30

€35

€32



PIEMONTE

ERBALUCE DI CALUSO “REND NEN”
(100% Erbaluce)

TRENTINO ALTO ADIGE

RIESLING CASTEL JUVAL
(100% Riesling)

DOLOMYTOS 2019
(40% Pinot Grigio, 30% Sauvignon Blanc, 20% Riesling,
5% Pinot Bianco, 5% altre varieta)

INDRA SAUVIGNON
(100% Sauvignon)

AIME GEWURZTRAMINER
(100% Gewdrztraminer)

CHARDONNAY CARDELLINO
(100% Chardonnay)

PINOT BIANCO
(100% Pinot Bianco)

CONTESSA LENE
(100% Sauvignon)

CAPOALAGO
(100% Gewdirztraminer)

VENETO

SOAVE CLASSICO
(85% Garganega, 15% Trebbiano di Soave)

MONTE DI FICE SOAVE CLASSICO SUPERIORE
(100% Garganega)

ELIANTO CUSTOZA SUPERIORE
(50% Fernanda, 40% Garganega, 10% Trebbiano)

LUCA LEGGERO

UNTERORTL

ANSITZ DOLOMYTOS
SACKER

GIRLAN

GIRLAN

ELENA WALCH

KETTMEIR

CONTI THUN

MADONNA DELLE
VITTORIE

PIEROPAN

I STEFANINI

MENECOTTI

ROSE&SAPORI

€35

€55

€ 80

€30

€32

€40

€28

€45

€35

€30

€32

€30



FRIULI VENEZIA GIULIA

COLLIO FRIULANO
(100% Friulano)

MATTER FRVV 2021
(100% Friulano)

MATTER BIANCO
(45% Ribolla gialla, 40% Friulano, 15% Malvasia)

VIERIS SAUVIGNON BLANC 2022
(100% Sauvignon)

DESSIMIS PINOT GRIGIO 2022
(100% Pinot Grigio)

JESERA
(100% Pinot grigio)

L’ADELCHI
(100% Ribolla Gialla)

RONCO DELLE MELE 2023
(100% Sauvignon)

CHARDONNAY
(100% Chardonnay)

VINTAGE TUNINA 2022

SCHIOPETTO

MATTER

BIOLOGICO

MATTER
BIOLOGICO

VIE DI ROMANS

VIE DI ROMANS

VENICA

VENICA

VENICA

JERMANN

JERMANN

(Sauvignon, Chardonnay, Ribolla gialla, Malvasia istriana, Picolit)

W... DREAMS... 2022
(100% Chardonnay)

TOSCANA

CHARDONNAY 2021
(100%Chardonnay)

UMBRIA

CERVARO DELLA SALA 2021
(Chardonnay, Grechetto)

SAN GIOVANNI DELLA SALA 2022
(Grechetto,Procanico, Pinot Bianco, Viognier)

MARCHE

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI CLASSICO
SUPERIORE — MARCHE
(100% Verdicchio)

JERMANN

ULTIMA PIETRA

ANTINORI

ANTINORI

AZ. AGRICOLA BUCCI

BIOLOGICO

ROSE&SAPORI

€38

€60

€36

€53

€55

€38

€40

€68

€40

€78

€75

€ 80

€ 85

€40

€40



CAMPANIA

GRECO DI TUFO — CAMPANIA
(100% Creco)

FALANGHINA DEL BENEVENTANO — CAMPANIA
(100% Falanghina)

|CILIA

MILLESULMARE 2019 — SICILIA
(100% Crecanico Dorato)

SP 68 BIANCO
(60% Zibibbo, 40% Albanello)

LALUCI = SICILIA
(100% Grillo)

SARDEGNA

VERMENTINO DI GALLURA TAERRA — SARDEGNA
(100% Vermentino)

FRANCIA

RIESLING GRAND CRU ALSACE
(100% Riesling)

BOURGOGNE CHABLIS PREMIER CRU LES FORNEAUX
(100% Chardonnay)

BOURGOGNE CHABLIS
(100% Chardonnay)

POUILLY-FUME LES CHARMES
(100% Sauvignon Blanc)

BOURGOGNE CHARDONNAY
(100% Chardonnay)

BEAUJOLAIS BLANC CLASSIC
(100% Chardonnay)

PIETRACUPA

| PENTRI

TENUTA SANTA MARIA
SUL MARE BIODINAMICO

ARIANNA OCCHIPINTI
BIODINAMICO

BAGLIO DEL CRISTO
DI CAMPOBELLO

TANI

GINGLINGER

CGAUTHERON

WENCIER

GUY BAUDIN

MARCHAND TAWSE
BIODINAMICO

TERRES DOREES

ROSE&SAPORI

€40

€30

€95

€38

€35

€33

€70

€65

€55

€42

€58

€42



VINI ROSSI | RED WINE

LOMBARDIA

CORTE DEL LUPO
(38% Merlot, 33% Cabernet Sauvignon,
22% Cabernet Franc, 7% Carmerere)

BENACO BRESCIANO NEPOMUCENO 2018
(70%Merlot, 15% Marzemino, 15% Rebo)

VALTELLINA SUPERIORE PIETRISCO 2021
(100% Nebbiolo)

NOTTE A SAN MARTINO 2019
(100% Merlot)

GROPPELLO MAIM 2018
(100% Groppello)

BENACO BRESCIANO STRAMONIA
(Merlot, Cabernet Sauvignon)

PIEMONTE

BARBARESCO 2021
(100% Nebbiolo)

BARBARESCO 2020
(100% Nebbiolo)

ROMBONE BARBARESCO 2019
(100% Nebbiolo)

PRAPO BAROLO 2018
(100% Nebbiolo)

BAROLO LUDO 2020
(100% Nebbiolo)

BARBERA PIEMONTE
(100% Barbera)

BARBERA SETTE ZOLLE
(100% Barbera)

CA’ DEL BOSCO

CANTRINA
BIOLOGICO

BOFFALORA

BIODINAMICO

OLIVINI

COSTARIPA

CASCINA BELMONTE
BIOLOGICO

CAJA

PRUNOTTO

ODDERO

ETTORE GERMANO

PODERI LUIGI EINAUDI

PODERI LUIGI EINAUDI

| CARPINI
BIODINAMICO

ROSE&SAPORI

€45

€47

€45

€40

€40

€32

€280

€ 60

€95

€ 85

€35

€38



TRENTINO ALTO ADIGE

PINOT NERO “LUDWIG” 2020 ELENA WALCH €70
(100% Pinot Nero)

CABERNET “ISTRICE” ELENA WALCH €45
(90% Cabernet Sauvignon, 10% Cabernet Franc)

PINOT NERO “PATRICIA” GIRLAN €35
(100% Pinot Nero)

T NA

TIGNANELLO 2021 ANTINORI €170
(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

IL BRUCIATO BOLGHERI 2022 ANTINORI € 45
(38% Cabernet Sauvignon, 22% Cabernet Franc, 19% Merlot, 15% Syrah, 6% Petit Verdot)

BRUNELLO DI MONTALCINO 2018 BARICCI €135
(100% Sangiovese)

BRUNELLO DI MONTALCINO 2018 TENUTA BUON TEMPO €95
(100% Sangiovese) BIOLOGICO
ROSSO DI MONTALCINO 2019 BIONDI SANTI €95

(100% Sangiovese)

BAKKANALI SANGIOVESE 2022 BAKKANALI €45
(100% Sangiovese) BIOLOGICO
BAKKANALI KAB ROSSO IGT 2022 BAKKANALI €45
(100% Cabernet Sauvignon) BIOLOGICO
CHIANTI RISERVA BROLIO 2020 BARONE RICASOLI €48

(100% Sangiovese)

VENETO

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2012 ROMANO DAL FORNO €380
(60% Corvina, 20% Rondinella, 10% Oseleta, 10% Croatina)

AMARONE DELLA VALPOLICELLA RISERVA 2015 CA’ DEI MACHI €125
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara)

VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE CA’ DEI MAGHI €45
(Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO ZENATO €120
RISERVA SERGIO ZENATO 2018
(80% Corvina, 10% Rondinella, 10% Oseleta e Croatina)

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE “RIPASSA” ZENATO €40
(85% Corvina, 10% Rondinella, 5% Oseleta)

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE ZENATO €35
(85% Corvina, 10% Rondinella, 5% Corvinone)

VALPOLICELLA SUPERIORE CASALVEGRI CA’ LA BIONDA €40
(70% Corvina, 20% Corvinone, 10% Rondinella e Molinara)

ROSE&SAPORI



PUGLIA

POLVANERA 14 GIOIA DEL COLLE - PUGLIA
(100% Primitivo)

ABRUZZO

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO RISERVA — ABRUZZO
(100% Montepulciano d’Abruzzo)

ICILIA

NERO D’AVOLA - SICILIA
(100% Nero D’Avola)

IL FRAPPATO 2021 = SICILIA
(100% Frappato )

CALMAROSSA 2019 - SICILIA
(100% Nerello Mascalese)

LUSIRA = SICILIA
(100% Syrah)

SARDEGNA

DONOSU CANNONAU — SARDEGNA
(100% Cannonau)

FRANCIA

BOURGOGNE LES TERRASSES DE VALLEROTS
NUITS SAINT GEORGES 2019
(100% Pinot Noir)

MONTHELIE 2020
(100% Pinot Noir)

COTES DU RHONE 2021
(100% Syrah)

POLVANERA
BIOLOGICO

PRAESIDIUM

NINO BARRACO

ARIANNA OCCHIPINTI

BIODINAMICO

TENUTA SANTA MARIA
SUL MARE BIODINAMICO

BAGLIO DEL CRISTO
DI CAMPOBELLO

TANI

BERTRAND ET AXELLE
MACHARD DE CRAMONT
BIOLOGICO

MARCHAND- TAWSE
BIODINAMICO

FRANCK BALTAZAR
BIOLOGICO

ROSE&SAPORI

€32

€45

€38

€95

€42

€30

€110

€95

€45



VINI DA DESSERT | DESSERT WINE

BOTTIGLIA | BOTTLE BICCHIERE | GLASS

CAMPBIANC MOSCATO D’ASTI 0,75 EMILIO VADA €35 €6.50
(100% Moscato Bianco di Cannelli)

PALMARGENTINA 0,5 COSTARIPA €35 €7
(50% Groppello gentile, 45% Marzemino,
5% Moscato rosa)

CONDOLCEZZA 0,5 OLIVINI €35 €7
(Trebbiano di Lugana in purezza)

TRE FILER 0,375 CA’ DEI FRATI €27 €6.50
(60% Trebbiano di Lugana,
20% Chardonnay, 20% Sauvignon)

RAVEL PASSITO 0,375 CA’ LOJERA €28 €7
(80% Trebbiano, 20% Malvasia)

MUFFATO DELLA SALA 0,5 ANTINOR] €55 €10
(60% Sauvignon Blanc, 10% Grechetto,
10% Riesling, 10% Sémillon, 10% Traminer)

ROSE&SAPORI



